

Halk Dansları Şöleni bu yıl Gazimağusa'daydı



İzleyenler büyülendi



■ Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu Başkanı Mustafa Özgü, Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp'a kültür ve sanata katkılarından dolayı teşekkür ederken, devletin federasyona sadece 100 TL katkı yapmasını eleştirdi.

Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu'nun Gazimağusa Belediyesi'nin desteğiyle düzenlediği 4. Halk Dansları Şöleni cuma gecesi yapıldı. Gazimağusa Kültür ve Gençlik Merkezi (FOGEM), Gençlik Merkezi Birliği (GM), Göçmenköy-Taşkenköy Kültür Sanat Derneği (GÖÇTAS), Güzelyurt Sanat Derneği (GÜSAD), Halk Sanatları Derneği (HŞADER), LeFKoşa Folklor Derneği (FOLKDER) ve Turizm ve Folklor Araştırmaları Derneği (TUFDAD) Kıbrıs Türk kültürünü yansıtan gösterilerini sundular.

Şölenle konuşan Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu Başkanı Mustafa Özgü, Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp'a kültür ve sanata katkılarında dolayı teşekkür etti.

Özgü, Kayalp'ın Mağusa halkına Kültür ve Kongre Merkezi'ni kazandırarak gençlerin onunu açığına işaret ederek, bunun diğer belediyelere ve hükümete örnek olması temennisi etti.

Dünyanın gelişmiş ülkelerinde sivil toplum örgütlerinin ön plana çıkarıldığına dikkat ederek, devletlerin en onde gelen görevleri arasında sivil toplum örgütlerine katkıda bulunmak olduğunu kaydetti.

Mustafa Özgü, geçmişte olduğu gibi, gönüllü olarak gençlere geleneksel dansları öğretmeye devam edeceklerini dile getirdi.

Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp da, devletin bu tür organizasyonlara daha fazla sahip çıkması gerektiğini ifade ederek, sorumlu yerel yönetimler olarak sivil toplum örgütlerine destek olmaya devam edeceklerini söyledi.

Mağusa Kültür ve Kongre Merkezi'nin yapılan şölenle ilk kez kullanıma açıldığına dikkat çeken Kayalp, 18.5 yıllık belediye başkanlığı süresinin 10 yılını bu merkezin yapımına harcadığını ifade etti. Kayalp, merkezin Kıbrıs halkına ve Kıbrıs sanat hareketine hizmet edeceğini belirtti.



Mutluluğa Premium bir başlangıç yapın...



Özel günlerin ilk ve en şık tercihi Cratos Premium'un yeni yazlık mekânı, nişan, yemekli düğün ve tebrik düğün organizasyonlarınız için rezervasyon almaya başladık. Gelin, en mutlu gününüzü daha bugünden taçlandırın.

CRATOS
Premium
LAFCA HAN 70-3 LİMİTES